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Годовой календарный учебный график 

МБДОУ №3 «Теремок» п. Красная Горбатка на 2025-2026 учебный год 

Гр./ 

содержание 

2-я группа 

раннего 

возраста 

1-я младшая 

группа 

2-я младшая 

группа 

Средняя 

группа 

Старшая 

группа 

Подготовительная 

группа 

Компенсирующая 

группа 

Количество групп 1 1 1 1 1 1 1 

1Режим работы 07.00-17.30 07.00-17.30 07.00-17.30 07.00-17.30 07.00-17.30 07.00-17.30 07.30-17.30 

Начало учебного 

года 

01.09.2025 01.09.2025 01.09.2025 01.09.2025 01.09.2025 01.09.2025 01.09.2025 

Окончание учебного 

года 

29.05.2026 29.05.2026 29.05.2026 29.05.2026 29.05.2026 29.05.2026 29.05.2026 

Продолжительность 

учебного года 

38 недель 38 недель 38 недель 38 недель 38 недель 38 недель 38 недель 

1 полугодие 18 недель 18 недель 18 недель 18 недель 18 недель 18 недель 18 недель 

2 полугодие 20 недель 20 недель 20 недель 20 недель 20 недель 20 недель 20 недель 

Летний 

оздоровительный 

период 

01.06.2026- 

31.08.2026 

01.06.2026- 

31.08.2026 

01.06.2026- 

31.08.2026 

01.06.2026- 

31.08.2026 

01.06.2026- 

31.08.2026 

01.06.2026- 

31.08.2026 

01.06.2026- 

31.08.2026 

Объем недельной 

нагрузки (ООД) 

10 занятий 

по 7 мин. – 1 

час 10 мин. 

10 занятий по 

10 мин. – 1 час 

40 мин. 

11 занятий по 

15 мин. – 2 

часа 45 мин. 

10 занятий по 

20 мин. – 3 

часа 20 мин. 

15 занятий по 

25 мин. – 6 

часов 25 мин. 

15 занятий по 30 

мин. – 7 часов 30 

мин. 

15 занятий по 30 

мин. – 7 часов 30 

мин. 

В первую половину 

дня 

5 занятий по 

7 мин. – 35 

мин. 

5 занятий по 

10 мин. – 50 

мин. 

10 занятий по 

15 мин. – 2 

часа 30 мин. 

10 занятий по 

20 мин. – 3 

часа 20 мин. 

10 занятий по 

25 мин. – 4 

часа 10 мин. 

15 занятий по 30 

мин. – 7 часов 30 

мин. 

15 занятий по 30 

мин. – 7 часов 30 

мин. 

Во вторую половину 

дня 

5 занятий по 

7 мин. – 35 

мин. 

5 занятий по 

10 мин. – 50 

мин. 

1 занятий - 15 

мин.  

    

Сроки проведения 

мониторинга 

01.10.2025-10.10.2025 

20.04.2026-30.04.2026 

Праздничные дни 4 января; 1-9 января; 23 февраля; 7-8 марта; 1-3 мая; 9-10 мая; 12-13 июня 
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