

Утверждаю:

Заведующий МБДОУ №3 «Теремок»

п. Красная Горбатка

О.П. Яровая

Приказ № 175 от 11.08.2025



**Годовой календарный учебный график
МБДОУ №3 «Теремок» п. Красная Горбатка на 2025-2026 учебный год**

Гр./ содержание	2-я группа раннего возраста	1-я младшая группа	2-я младшая группа	Средняя группа	Старшая группа	Подготовительная группа	Компенсирующая группа
Количество групп	1	1	1	1	1	1	1
1 Режим работы	07.00-17.30	07.00-17.30	07.00-17.30	07.00-17.30	07.00-17.30	07.00-17.30	07.30-17.30
Начало учебного года	01.09.2025	01.09.2025	01.09.2025	01.09.2025	01.09.2025	01.09.2025	01.09.2025
Окончание учебного года	29.05.2026	29.05.2026	29.05.2026	29.05.2026	29.05.2026	29.05.2026	29.05.2026
Продолжительность учебного года	38 недель	38 недель	38 недель	38 недель	38 недель	38 недель	38 недель
1 полугодие	18 недель	18 недель	18 недель	18 недель	18 недель	18 недель	18 недель
2 полугодие	20 недель	20 недель	20 недель	20 недель	20 недель	20 недель	20 недель
Летний оздоровительный период	01.06.2026- 31.08.2026	01.06.2026- 31.08.2026	01.06.2026- 31.08.2026	01.06.2026- 31.08.2026	01.06.2026- 31.08.2026	01.06.2026- 31.08.2026	01.06.2026- 31.08.2026
Объем недельной нагрузки (ООД)	10 занятий по 7 мин. – 1 час 10 мин.	10 занятий по 10 мин. – 1 час 40 мин.	11 занятий по 15 мин. – 2 часа 45 мин.	10 занятий по 20 мин. – 3 часа 20 мин.	15 занятий по 25 мин. – 6 часов 25 мин.	15 занятий по 30 мин. – 7 часов 30 мин.	15 занятий по 30 мин. – 7 часов 30 мин.
В первую половину дня	5 занятий по 7 мин. – 35 мин.	5 занятий по 10 мин. – 50 мин.	10 занятий по 15 мин. – 2 часа 30 мин.	10 занятий по 20 мин. – 3 часа 20 мин.	10 занятий по 25 мин. – 4 часа 10 мин.	15 занятий по 30 мин. – 7 часов 30 мин.	15 занятий по 30 мин. – 7 часов 30 мин.
Во вторую половину дня	5 занятий по 7 мин. – 35 мин.	5 занятий по 10 мин. – 50 мин.	1 занятый - 15 мин.				
Сроки проведения мониторинга				01.10.2025-10.10.2025 20.04.2026-30.04.2026			
Праздничные дни				4 января; 1-9 января; 23 февраля; 7-8 марта; 1-3 мая; 9-10 мая; 12-13 июня			